PER 18/21/24

KOMFORTOWE OGRZEWACZE PRZEPLYWOWE

W petni elektroniczny ogrzewacz przeptywowy PER - maksymalny komfort pod

prysznicem.

Ogrzewacz przeptywowy PER 18/21/24 w kazdym momencie dostarcza ciepta
wode o idealnej temperaturze. W petni elektroniczna regulacja kompensuje
wptyw czynnikow zewnetrznych, aby preferowana temperatura na wyjsciu byta

zawsze utrzymywana. Doskonate parametry zapewniajg najwyzszy komfort.
State wskazanie efektywnosci.

Cyfrowy wyswietlacz wielofunkcyjny wskazuje nastawiong preferowana
temperature. Umozliwia tez wywotywanie innych funkeji stuzacych komfortowi
i bezpieczehstwu. Za pomoca dwdch przyciskow pamieci mozna szybko i

bezposrednio wybierac indywidualnie zapisane temperatury.

Najwazniejsze cechy

catkowicie elektroniczny ogrzewacz przeptywowy o maksymalnym komforcie
temperatury

Nastawianie preferowanej temperatury zawsze z doktadnoscig do jednego stopnia

dzieki automatycznej kontroli przeptywu
Ze zdalnym sterowaniem (zasieg 25 m)
Tryb energooszczednej eksploatacji ECO

Precyzyjne i szybkie nastawianie temperatury od 30 °C do 60 °C w krokach co
0,5 °C

Rozbudowane funkcje komfortu i bezpieczenstwa (przyciski zapamietywania
temperatury, wellness)

Nadaje sie do wstepnie podgrzanej wody (do 45 °C)

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 233990



Typ

Numer katalogowy
moc znamionowa
Wysokosc
Szerokos¢

Glebokos¢

Dane techniczne
napiecie znamionowe 1
Moc znamionowa 1
prad znamionowy 1
zabezpieczenie 1
Czestotliwosc 1
napiecie znamionowe 2
Moc znamionowa 2
prad znamionowy 2
zabezpieczenie 2
Czestotliwos¢ 2
napiecie znamionowe
Moc znamionowa 3
prad znamionowy 3
zabezpieczenie 3
Czestotliwosc 3

Fazy

nastawa temperatury

Oporno$é wiasciwa P15 2 (przy zimna < 25 °C i 400 V)

PER 18/21/24

233990

18/21/24 kW

485 mm

226 mm

93 mm

380V

16.2/19/21.7 kW

27.6/29.5/33.3 A

32/32/35 A

50/60 Hz

400V

18/21/24 kW

29/31/35 A

32/32/35 A

50/60 Hz

415V

19.4/22.6/25.8 kW

30.1/32.2/36.3 A

32/32/40 A

50/- Hz

3/PE

30-60 °C

900 O cm
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Przewodnos¢ wiasciwa 015 < (przy Uzimna < 25 °C i 400 V)
Opornosé wiasciwa P15 2 (przy Uzimna < 45 °C i 400 V)
Przewodnosc wiasciwa 015 < (przy Uzimna < 45 °C i 400 V)
Opornosc whasciwa P15 2 (przy 8zimna < 25 °C i 380 V)
Przewodnosc wiasciwa 015 < (przy Uzimna < 25 °C i 380 V)
Opornosc whasciwa P15 2 (przy 8zimna < 45 °C i 380 V)
Przewodnos¢ wtasciwa 015 < (przy 8zimna < 45 °C i 380 V)
Opornosc wiasciwa p15 2 (przy 8zimna < 25 °Cii 415 V)
Przewodnos¢ wiasciwa 015 < (przy 9zimna < 25 °C i 415 V)
Opornosé wiasciwa P15 2 (przy Uzimna < 45 °C i 415 V)
Przewodnosc wiasciwa 015 < (przy Uzimna < 45 °C i 415 V)
Klasa efektywnosci energetycznej

Rodzaj ochrony (IP)

kolor

Ciezar

1111 pS/cm
1200 Q cm
830 pS/cm
900 O cm

1111 pS/cm
1200 Q cm
830 pS/cm
1000 Q cm
1000 pS/cm
1300 Q cm
770 pS/cm

A
IP25
Biaty

3,80 kg
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